



آفتاب

خبر کوتاه

ادامه ضبط «پلاک ۱۳»

با نهای شدن ترکیب بازیگران، تصویربرداری سریال تلویزیونی «پلاک ۱۳» به کارگردانی آرش مدیریان و تهیه‌کنندگی سلیم ثنائی ادامه دارد.

آفتاب

محمد احصایی در «گلستان»

آفتاب یزد: نمایشگاه عکس‌های محمد احصایی به‌عنوان سومین «دیدار هنرمند» کاری از بهزاد حاتم عصر جمعه، هفتم آبان در گالری گلستان افتتاح می‌شود.

پایان تدوین «ایکس»

همزمان با پایان مراحل تدوین فیلم کوتاه «ایکس» به کارگردانی محمد تیموری و مهدی میرزاده، این اثر سینمایی آماده حضور در جشنواره‌های داخلی و خارجی شد.

امیر حسین رستمی در «جناب‌عالی»

با آغاز پیش تولید سریال «جناب‌عالی» به کارگردانی عادل تبریزی، امیرحسین رستمی به‌عنوان نخستین بازیگر به این پروژه پیوست.

تحلیلی بر سخنان محسن علی اکبری پیرامون بی‌نظمی در کنداکتور پخش تلویزیون

آنتن آزاد!

شده و ما مجبوریم قسمت قبلی را دوباره نمایش دهیم، گاهی اوقات هم هیچکدام از این توضیحات به مخاطب بیان نمی‌شود و ناگهان راس ساعت به جای پخش سریال مورد نظر یک تله فیلم یا چیزی شبیه آن روی آنتن تلویزیون می‌رود.

آفتاب یزد - گروه فرهنگی: «توقع عوامل و دست اندرکاران هر سریال در هر بعد و اندازه که به تولید می‌رسند این است تا به بهترین شکل عرضه شود و در اختیار مردم سراسر کشور قرار گیرد.

باید همین ماجرا را تجربه کند، گاه این موضوع برای سریال‌های تلویزیونی را هم می‌تواند در نظر بگیریم که در یک سوتش مدیران رسانه ملی نشسته‌اند و در سوی دیگرش مردم مخاطبان این رسانه هستند.

آنچه خواندید بخشی از سخنان محسن علی اکبری تهیه‌کننده سینما و تلویزیون است که روز گذشته در گفتگویی پیرامون وضعیت نامناسبی که در شبکه‌های مختلف رسانه ملی وجود دارد بیان شده بود.

Advertisement for 'آفتاب' newspaper, featuring the masthead and contact information.

جدول شماره ۶۱۴۴

Table with 15 columns and 15 rows containing numbers and symbols for the 6144 lottery.

پاسخ جدول شماره ۶۱۴۳

Table with 15 columns and 15 rows containing numbers and symbols for the 6143 lottery.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت خدماتی شهرک صنعتی مهریز سهامی خاص

به شماره ثبت ۸۳۸ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۰۶۲۴۲۲ بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت خدماتی شهرک صنعتی مهریز که روز شنبه ۱۴۰۰/۸/۱۵ ساعت ۱۰ صبح به آدرس مهریز، شهرک صنعتی مهریز، میدان گلستان، سالن ساختمان آتش نشانی تشکیل میگردد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت خدماتی شهرک صنعتی مهریز سهامی خاص به شماره ثبت ۸۳۸

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت خدماتی شهرک صنعتی مهریز که روز شنبه ۱۴۰۰/۸/۱۵ ساعت ۱۲ به آدرس مهریز، شهرک صنعتی مهریز، میدان گلستان، سالن ساختمان آتش نشانی تشکیل میگردد.

مفقودی

پروانه بهداشتی ساخت قطاب با ۱۰ درصد مغز کارگاه شیرینی‌سازی نورآبان به شماره پروانه ساخت ۴-۱۲۵۸۶/۳۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقودی

کلیه مدارک هیوندای آواته مدل ۱۳۸۹ ش.شاسی: NA۶NG۳۲۲۹C۱۰۶۶۵۸ ش.موتور: GFG۹۸۲۱۶۷۵ ش.پلاک: ۲۰ ایران ۶۲۳ ص ۱۴ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

مفقودی

برگ سبز و کارت پراید سفید مدل ۱۳۹۱ ش.شاسی: ۴۴۲۱۳۹۱۹۰۷۰۲ ش.موتور: ۴۶۱۱۶۷۸ ش.پلاک: ۵۲۸ ایران ۶۹۷ ص ۷۵ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

«هجران» و نگاه خودبینانه به مسئله کار کودکان!

ادامه از صفحه اول: راه حل‌های صورت مسئله پاک کنی مثل جمع‌آوری کودکان کار و اقدامات ضربتی اگر شرایط را بدتر از قبل نکند- که با پنهان شدن مسئله از پیش چشم‌ان جمعه و زیرزمینی شدن آن، در واقع می‌کند- هیچ اثری در بهبود شرایط نخواهد داشت.

تحول مثبت در خبر تلویزیونی

ادامه از صفحه اول: امروز رسانه‌های خبری در محیطی به شدت رقابتی، متحول و پیچیده کار می‌کنند و خبرنگاری نبرد برای گرفتن توجه مردم و اقبال با روایتی جامع و جذاب است.

مفقودی

Table with 4 columns: ردیف, شماره کواز, شماره قبض, مبلغ (ریال)

مفقودی

مدرك فارغ التحصيلی اینجانب پرنسا عالی‌مرد فرزند سید احمد به شماره شناسنامه ۱۰۷۰ صادره از تهران در مقطع دکتری تخصصی رشته شیمی-شیمی معدنی صادره از دانشگاه پیام‌پور مرکز مشهد با شماره ۹۰۰۴۷۰۴۲۲ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد.

مفقودی

مدرك کارشناسی ارشد رشته شیمی معدنی صادره از واحد دانشگاهی یادگار امام خمینی (ره) با شماره مدرک کارشناسی: ۱۹۸۹۱۲۹۰۲۰۸۸ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد.

مفقودی

مدرك کارشناسی ارشد رشته شیمی معدنی صادره از واحد دانشگاهی یادگار امام خمینی (ره) ارسال نماید.